

D.N.B. FINANS ApS

Maglemosevej 7, 1 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2019

Dorte Bukh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D.N.B. FINANS ApS

Maglemosevej 7, 1 tv

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39610941

e-mailadresse: dorthebirgittebukh@gmail.com

CVR-nr: 28159226

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 181 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.779 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -17.658 | -17.038 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -17.658 | -17.038 |
| Andre finansielle indtægter | | 248.881 | 2.234 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -29.367 |
| Ordinært resultat før skat | | 231.223 | -44.171 |
| Skat af årets resultat | | -50.694 | 9.510 |
| Årets resultat | | 180.529 | -34.661 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | 126.529 | -87.561 |
| I alt | | 180.529 | -34.661 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 9.510 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 5.004 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 14.514 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.093.660 | 3.847.322 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 4.093.660 | 3.847.322 |
| Likvide beholdninger | | 16.728 | 54.285 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.110.388 | 3.916.121 |
| Aktiver i alt | | 4.110.388 | 3.916.121 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 54.000 | 3.473.291 |
| Forslag til udbytte | | 3.599.820 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 3.778.820 | 3.651.191 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.297 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 8.000 | 8.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 283.271 | 256.930 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 331.568 | 264.930 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 331.568 | 264.930 |
| Passiver i alt | | 4.110.388 | 3.916.121 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |